
                                                               

                                                                Zarządzenie Nr 90/2019 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 07 sierpnia  2019  r. 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2019. 

 

Na podstawie  art. 257  pkt 3 i  art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. 

U. z 2017 r.,  poz. 2077 ze zm. ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr II/11/18  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Ryn na 2019 r., dokonuje się zmiany 

 

 planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        34 266 619,22  zł. 

w tym: 

• dochody bieżące -  27 597 186,35  zł. 

• dochody majątkowe –6 669 432,87 zł, w tym: 

dochody ze sprzedaży majątku – 750 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                         38 234 297,22 zł. 

w tym:  

• wydatki bieżące -        23 819 458,42  zł. 

•  wydatki majątkowe – 14 414 838,80  zł. 

 

3. Deficyt budżetu gminy – 3 967 678,00  zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów w 

wysokości 2 501 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 1 466 678,00 zł.; 

- przychody – 6 005 698,00 zł, w tym: 

- kredyty w wysokości 2 501 000,00 zł.; 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. w wysokości    

  3 504 698,00 zł.; 

- rozchody  - 2 038 020,00 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie –500 000,00 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 501 000,00 zł;  

 

 

 

                                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                       

                                                                                                                                          

                                                                                                                                            Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 90/2019  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                   z dnia 07 sierpnia  2019 r. 

 

 

Zmiany planu  wydatków związane z przesunięciami w działach 

 

W dziale 750-  Administracja publiczna przesunięto środki w wysokości 3 000,00 zł. na opłatę składek za 

ubezpieczenie mienia gminy. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesunięto środki w wysokości 6 000,00 zł. na  

prace usługowe /4 000,00 zł./ i na opłaty na rzecz Wód Polskich /2 000,00 zł./. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej i celowej 

 

Środki w wysokości 6 050,00 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia /rozdział Rezerwy ogólne i 

celowe/ przeznaczono na: 

5 000,00 zł na opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach na terenie innych gmin / dz.801/; 

1 050,00 zł na zakup telefonów i podłączenie do sieci w ramach programu usług teleopiekuńczych.  /dz.852/. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 90/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 07 sierpnia 2019 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 522 281,83 3 522 281,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 375 904,69 2 378 904,69

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 14 500,00

Pozostała działalność 870 967,14 867 967,14

4430 Różne opłaty i składki 65 923,65 62 923,65

758 Różne rozliczenia 159 980,00 153 930,00

Rezerwy ogólne i celowe 159 880,00 153 830,00

4810 Rezerwy 159 880,00 153 830,00

801 Oświata i wychowanie 6 220 903,28 6 225 903,28

Przedszkola 1 200 878,00 1 205 878,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
60 000,00 65 000,00

852 Pomoc społeczna 2 088 503,10 2 089 553,10

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 280,00 141 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 120,00 7 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 840,00 4 190,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 424 454,08 1 424 454,08

Schroniska dla zwierząt 44 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 38 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 235 080,00 239 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 44 000,00

Pozostała działalność 870 874,08 872 874,08

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 3 000,00

38 234 297,22 38 234 297,22

Rozdział Zmiana

0,00

75023 3 000,00

3 000,00

75095 -3 000,00

-3 000,00

-6 050,00

75818 -6 050,00

-6 050,00

5 000,00

80104 5 000,00

5 000,00

1 050,00

85228 1 050,00

700,00

350,00

0,00

90013 -6 000,00

-6 000,00

90015 4 000,00

Razem: 0,00

4 000,00

90095 2 000,00

2 000,00


